AVISO SOBRE NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES -
CET  2021/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais,
torna público que todas as vagas previstas no Anexo “L”, do Aviso de Convocação nº 17,
de 15 JUL 22, foram devidamente preenchidas.

Caso  seja  necessário  utilizar  o  Cadastro  Reserva  visando  novas  contratações,
além das vagas previstas no Edital, poderá ocorrer nova Incorporação ainda no ano de
2022, conforme Cronograma de Atividades a ser publicado no site da 11ª Região Militar
até 28 FEV 22.

Brasília/DF, 18 de fevereiro de 2022.